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Cliente
Agência 3793-1
Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID
MÃªs/ano referÃªncia ABRIL/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/03/2024 SALDO ANTERIOR 2.295.993,73 1.841.040,327974
01/04/2024 APLICAÇÃO 3.072,21 2.462,711262 1,247490945 1.843.503,039236
02/04/2024 APLICAÇÃO 4.484,11 3.593,418374 1,247867499 1.847.096,457610
03/04/2024 APLICAÇÃO 1.108,98 888,435255 1,248239524 1.847.984,892865
05/04/2024 APLICAÇÃO 250,00 200,162194 1,248987105 1.848.185,055059
08/04/2024 APLICAÇÃO 1.171,95 938,039254 1,249361361 1.849.123,094313
10/04/2024 APLICAÇÃO 2.150,00 1.719,849482 1,250109397 1.850.842,943795
11/04/2024 APLICAÇÃO 505,92 404,579364 1,250483945 1.851.247,523159
12/04/2024 APLICAÇÃO 1.673,05 1.337,517396 1,250862235 1.852.585,040555
15/04/2024 APLICAÇÃO 104,38 83,421522 1,251235852 1.852.668,462077
16/04/2024 APLICAÇÃO 290,54 232,132958 1,251610290 1.852.900,595035
17/04/2024 APLICAÇÃO 333,34 266,249135 1,251985284 1.853.166,844170
18/04/2024 APLICAÇÃO 6.758,73 5.396,791606 1,252360753 1.858.563,635776
19/04/2024 APLICAÇÃO 782,90 624,951350 1,252737513 1.859.188,587126
22/04/2024 APLICAÇÃO 4.192,58 3.345,737591 1,253110827 1.862.534,324717
24/04/2024 APLICAÇÃO 3.531,88 2.816,800613 1,253862266 1.865.351,125330
25/04/2024 RESGATE 271,75 216,665620 1,254236826 1.865.134,459710

Aplicação 12/01/2023 271,75 216,665620
26/04/2024 APLICAÇÃO 2.978,44 2.373,993252 1,254611822 1.867.508,452962
29/04/2024 APLICAÇÃO 776,76 618,939624 1,254985089 1.868.127,392586
30/04/2024 APLICAÇÃO 3.159,19 2.516,566164 1,255357417 1.870.643,958750
30/04/2024 SALDO ATUAL 2.348.326,77 1.870.643,958750 1.870.643,958750

Resumo do mÃªs
SALDO ANTERIOR 2.295.993,73
APLICAÇÕES (+) 37.324,96
RESGATES (-) 271,75
RENDIMENTO BRUTO (+) 15.279,83
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 15.279,83
SALDO ATUAL = 2.348.326,77

Valor da Cota
28/03/2024 1,247117567
30/04/2024 1,255357417

Rentabilidade
No mÃªs 0,6607
No ano 2,6581
Ãltimos 12 meses 9,4591

Transação efetuada com sucesso por: JG697392 NIUCELIA VIECK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


